

Stavba: 609	BESEDA Moravské Budějovice	Základní rozpočet	List č. 13
Objekt: 22	ZTI	Datum tisku: 18. 6. 2018	
Rozpočet: 18/06/18-2	Méněpráce - oprava (2)		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
720 Zdravotechnická instalace	0,00	-1 884,00	0,00	0,00	0,00
Kč	0,00	-1 884,00	0,00	0,00	0,00

Stavba: 609	BESEDA Moravské Budějovice	Základní rozpočet	List č.14
Objekt: 22	ZTI	Datum tisku: 18. 6. 2018	
Rozpočet: 18/06/18-2	Měněpráce - oprava (2)		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	720	Zdravotechnická instalace				
1	Subdod.	ZTI - stavba (měněpráce - ZL13) - po opravě viz samostatná příloha	soubor	1,0000	-15 537,00	-15 537,00
2	Subdod.	ZTI - stavba (měněpráce - ZL13) viz samostatná příloha	soubor	-1,0000	-14 663,00	14 663,00
3	Subdod.	ZTI - sanace (měněpráce - ZL13) - po opravě viz samostatná příloha	soubor	1,0000	-17 821,00	-17 821,00
4	Subdod.	ZTI - sanace (měněpráce - ZL13) viz samostatná příloha	soubor	-1,0000	-16 811,00	16 811,00
	720	Zdravotechnická instalace				-1 884,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6,2	ZTI-vícepráce, propoj. kanalizace kd	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 539	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 539	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 539	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 539	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
			20. 06. 2018
Základ pro DPH	21,0 %		1 539 Kč
DPH	21,0 %		323 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 863 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet :	6,2
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-vícepráce, propoj. kanalizace kolem	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	1 539	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	1 539	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 539	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 539	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 539	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 539	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 539	0
Provoz investora	0	0,0	1 539	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	1 539	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 539	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 6,2
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-vícepráce, propoj. kanalizace kolem výtahu 144

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm /propojení kanalizace kolem výtahu 144/	m	3,50	234,80	821,80
2	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm /propojení kanalizace kolem výtahu 144/	m	1,00	174,40	174,40
3	721242116	Lapač střešních splavenin z PP DN 100 /u výtahu 144/	ks	1,00	543,00	543,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				1 539,20

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	11	Vícepráce - provedení protipožární	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	23 278	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	23 278	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	23 278	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	23 278	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum : 20. 0
Podpis :	Podp	odpis:
Základ pro DPH	21,0 %	23 278 Kč
DPH	21,0 %	4 888 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		28 167 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet : 11
Objekt :	1 Nabídka	Vícepráce - provedení protipožárních uc

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Protipožární ucpávky	0	23 278	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	23 278	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	23 278	0
Oborová přírážka	0	0,0	23 278	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	23 278	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	23 278	0
Zařízení staveniště	0	0,0	23 278	0
Provoz investora	0	0,0	23 278	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	23 278	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	23 278	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 11
Objekt :	1 Nabídka	Vícepráce - provedení protipožárních ucpávek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	721 pc	Protipožární ucpávky				
		Provedení protipožárních ucpávek na BESEDĚ, vč. dopravy	kpl	1,00	23 278,00	23 278,00
	Celkem za	721 Protipožární ucpávky				23 278,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	7,1	ZTI-méně práce, stoupačka K10	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-5 953	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-5 953	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	-5 953	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	-5 953	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatel
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	20. 06. 2018
Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %		-5 953 Kč
DPH	21,0 %		-1 250 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-7 204 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet : 7,1
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-méně práce, stoupačka K10

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	-4 831	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	-1 122	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-5 953	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-5 953	0
Oborová přírážka	0	0,0	-5 953	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-5 953	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-5 953	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-5 953	0
Provoz investora	0	0,0	-5 953	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-5 953	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-5 953	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 7,1
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-méně práce, stoupačka K10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721174005	Potrubí kanalizační vodné K10, HT DN 100 /m.č.007/	m	-1,50	407,00	-610,50
2	721176114R01	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm /potrubí stoupačí K10 m.č.007/	m	-4,00	407,00	-1 628,00
3	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm /potrubí ke dřezu m.č.008/	m	-0,50	171,00	-85,50
4	721273150R00	Přívzdušňovací ventil odpadní DN 75 /stoupačka K10/	kus	-1,00	125,00	-125,00
5	721171003T00	Čistící kus HT DN 100 /Stoupačka K10/	ks	-1,00	134,00	-134,00
6	722174002T00	Potrubí z PPR - Hostalen - DN 25-pro odvod kondenz /m.č.008,009/	m	-8,00	281,00	-2 248,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				-4 831,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
7	722174001T00	Potrubí z PPR - Hostalen - DN 20 /m.č.007,008/	m	-4,00	227,40	-909,60
8	722181213	Ochrana vodovodního potrubí izolací DN 22/do 13mm /m.č.007,008/	m	-4,00	30,70	-122,80
9	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 /m.č.007,008/	m	-4,00	22,40	-89,60
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				-1 122,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6,1	ZTI-vícepráce, od umyvadla do vení	JKSO	
Objekt		Název objektu	SKP	
1		Nabídka	Měrná jednotka	
Stavba		Název stavby	Počet jednotek	0
17069		M. Budějovice " BESEDA "	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	6 152	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	6 152	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	6 152	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	6 152	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	20.06.2018
Základ pro DPH	21,0 %		6 152 Kč
DPH	21,0 %		1 292 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			7 444 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet :	6,1
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-vícepráce, od umyvadla do venkovn	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	6 152	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	6 152	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	6 152	0
Oborová přírážka	0	0,0	6 152	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	6 152	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	6 152	0
Zařízení staveniště	0	0,0	6 152	0
Provoz investora	0	0,0	6 152	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	6 152	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 152	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 6,1
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-vícepráce, od umyvadla do venkovní šachty K10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm /propojení kanalizace umyvadlo-šachta K10/	m	1,50	234,80	352,20
2	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 2,7 mm /propojení kanalizace umyvadlo-šachta K10/	m	9,00	407,00	3 663,00
3	721176114R00	Potrubí HT odpadní DN 70 x 1,9 mm /propojení kanalizace umyvadlo-šachta K10/	m	0,50	407,00	203,50
4	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm /pro pisoáry navíc v m.č. 207 2NP/	m	4,00	171,00	684,00
5	721242116	Lapač střešních splavenin z PP DN 125 /zvětšený průměr stoupačky K20/	ks	1,00	543,00	543,00
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 /stoupačka K10/	m	15,00	16,70	250,50
7	722181118R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100 /stoupačka K10/	m	4,50	101,20	455,40
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				6 151,60

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	7,3	ZTI-méně práce stoupačky K21,20,1	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-8 560	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-8 560	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	-8 560	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	-8 560	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum : 20. 06. 2018
Podpis :		Podpis: 	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		
DPH	21,0 %		-1 798 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-10 358 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet :	7,3
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-méne práce stoupačky K21,20,19,9	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	-8 560	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-8 560	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-8 560	0
Oborová přírážka	0	0,0	-8 560	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-8 560	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-8 560	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-8 560	0
Provoz investora	0	0,0	-8 560	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-8 560	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-8 560	0
CELKEM VRN				0